COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacdao de Contas '

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

de Tiro com Arco

INome da Entidade: Confederagao Brasileira Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagao ntimero/ano

TA 068-10

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 ls.Fax:(sx ) 3037-3439 I6.Email: cbtarco@cbtarco.org.br [7.CNp J: 68.760.693/0001-54

Caixa Econdémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formacgdo de Recursos Humanos

ITipo de Agdo (indicar uma das ac¢des abaixo) No. | 23 l

1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

‘3.4. Preparacgio Técnica

3.5. Manutencgio ¢ Locomogcio de Atletas
4.6. Participacio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: CURSO DE FORMAGCAO DE ARBITRO
COM EXAME EM MARICA

Data do Inicio da Execucgédo: 20/05/2010
Data do Final da Execugéao: 10/08/2010

Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
07/06/10 |ALVORADA TOUR PASSAGENS FATURA 9020 2.121,68
10/06/10 |ALVORADA TOUR SEGURO FATURA9Q025 57,60
25/07/10 |PAGAMENTO PALESTRA SERGIO FONT RECIBO 665,00
15/07/10 |IOF 2,53
20/07/10 |TAXI RECIBO 400,00

Total R$ 3.246,81
Total Recebido R$ 8.140,00
Saldo Devolvido RS 4.893,19

Cidade e data: Brasilia, 04 de Outubro de 2010

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

Assinatura do responsavel do COB:

D)

Observacgio:

FlaitaT D Afhico Davagning -

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestagio de contas o comprovante do depésito realizado na conta doerente Guecutiva

COB com a Caixa Econémica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0




CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 09 de agosto de 2010
Oficio 190/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

CURSO DE FORMAGAO DE ARBITRO COM EXAME EM MARICA R$ 8.140,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Do Y
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA
Gerente Executiva

SCSQuadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 04 de Setembro de 2010
Oficio 248/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a Vossa Senhoria, a alteragido do valor exarado no Formulario 1
(FED02320100061) , do Projeto: Curso de Formagao de Arbitro com Exame em Marica - TA
068/10, para os itens: a) onde consta informado passagens o valor de R$ 4.000,00 para
R$ 2.121,68.
b) onde consta Seguro Viagem o valor de R$ 800,00 para R$ 57,60
c) onde consta palestra o valor R$ 1.000,00 para R$ 665,00
d) onde consta Alimentagao retirar o item/valor
e) onde consta Diversos e Outros 0 valor R$ 500,00 para R$ 2, 53
f) onde consta despesas com visto retirar o item/valor,
g) onde consta taxas aeroportudrias retirar o item/valor de forma a compatibiliza-lo ao
Formulario n° 4. |
Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

~

v A

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

~

W % e )
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI

Gerente EXecutiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
“Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br




.
CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 04 de Outubro de 2010.

Oficio n°® 249/2010

Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacao Brasileira de Tiro com Arco vem através desta, justificar a Vsa
que nao foram utilizados os recursos de R$ 4.893,19 solicitados para o Projeto: “Curso de

Arbitros com Exame em Marica” — TA 068/10, pela falta de conhecimento de valores
solicitados.

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

E’L’;M,«L&,d_b E’Q tuwcfbg EALEGNAf >

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI ™~
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chtarco.org.br
Fnderecn eletrénico www.cbtarco.ora.br
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-~ "
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Forrpqlério N° 1
Solicitagio para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320100061
1.Nome entidade solicitante: 2.Solicitagdo numero/ano*
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA068/10

3.Enderego completo:
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telefone: (61) 3201-5400 [5.Fax: (61) 3037-3439 ]6.Email: 7.CNPJ: 68760693000154

Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410 - 9 4044 -

10.Tipo de Ag3o (indicar uma das agdes abaixo) . No. [2.3]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparacio Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade - 3.5. Manutengdo e Locomogio de Atletas

2.3.Formagdo de Recursos Humanos 4.6.Participagdo em Eventos Desportivos

11.Titulo do projeto: 12.Data do Inicio da Execugao: 20/05/2010

CURSO DE FORMAGAO DE ARBITRO COM EXAME EM MARICA 13.Data do Final da Execugdo: 10/08/2010
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

PASSAGENS R$ 4.000,00

ALIMENTACAO R$ 400,00

TAXI R$ 400,00

DESPESAS COM VISTO R$ 800,00

SEGURO DE VIAGEM R$ 800,00

PAGAMENTO DE PALESTRA E EXAME R$ 1.000,00

TAXAS AEROPORTUARIAS R$ 240,00

DIVERSOS Oy OUTROS ] R$ 500,00

IDATA DO CREDITO: 20/05/2010

17.Total Geral [ R$ 8.140,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 20/05/2010 19.Aprovado em: 20/05/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21.Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Este documento foi assinado eletrdnicamente através Este documento foi assinado eletrdnicamente

de Cartdo de Seguranga.
[*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

-

f ?W% o
Pierina 1. DAMICO 07
Gerente Executvé
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aquisicao de Passagem Aérea

Formulario N° 2

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100061
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod.
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CURSO DE FORMACAQ DE ARBITRO COM |Controle:
EXAME EM MARICA TA068/10
Indicar qual(ais) agao(0es) abaixo relacionada(s): N° [2.3]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagdo de Recursos Humanos -
Pagamento 3.4. Preparacgdo Técnica / CT - Centro de 3: g:r't‘;gegc‘?o gr:l.oEcsg:‘?g:%de %trkei\tliss
1.2. Desenvolvimento e Manutengao do Desporto Treinamento e pacao esp
Data Indique Indique Vr. e Moeda: RS [X}/
Nome Cargo Itinerdrio T(.)plfﬁO: Observagio USS[1/€1]
Ida Voita [ TTERER 00 Tarifa)l  Taxa Total
SERGIO PRESIENTE DO CUBA/RIO DE SO EXISTE ESTA EMPRESA RS
ANTONIO FONT [COMITE DE JUIZES DA JANEIRO 22/07/2010{26/07/2010{PTA PARA ESTRE TRECHO - 0,001 4 500 00 R$ 4.000,00
MILIAN COPARCO COPA + TAM T
Total Geral =|R$ 4.000,00
Solicitado em: 20/05/2010 Assinatura do responséavel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Entidade:
Sebastian Rafael D. Pereira
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinado eletronicamente
Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartio de Seguranca.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operagdo Orcamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES

Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO

Tipo de Recusro 5302003 CONF- RECURSOS HUMANOS

Projeto 720004 ORG E PART EM CURSOS TECNICOS NO BRASIL
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1.Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel



Pagina 3 de 3

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +565 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 8.140,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 8.140,00 (oito mil, cento e quarenta reais), representada
por um deposito em nossa conta cormrente n° 410-9, Operagdo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de CURSO DE
FORMACAO DE ARBITRO COM EXAME EM MARICA, cujos documentos originais de
comprovagdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitago.

Rio de Janeiro, 20 de Maio de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartdo de Seguranga.



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestagao de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data

Brasilia, 10/ Agosto/ 2010
Local Data

Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Assinatura do Dirigente da Instituicdo
Proponente

2 e e @
Pienna 1~ U’Amico Lavagn
Gerente Executiva

" SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-_DF - CEP 79308-900



ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9020
Vencimento: 10/06/2010

BANCO: CEF AG: 2458 CIC: 886-0

DATA DA EMISSAOQ: 25/05/2010

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referente a:

EMISSAQ DE PASSAGENS AEREAS

DESCRIGAO VALOR
PASSAGEIRO: MILAN / SERGIO
HAVANA (CUBA) / RIO DE JANEIRO COPA 219/ 873 20/07/2010 CODIGO: ETWHNE R$ 1.060,84
RIO DE JANEIRO / HAVANA (CUBA) COPA 872 /294 26/07/2010 CODIGO: ETWHNE R$ 1.060,84
BILHETE ELETRONICO N°. 2302 670384699/2302 670384746
TOTAL R$ 2.121,68

Importa a presente fatura de prestagdo de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (Dois mil novecentos

e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos).

S

AL o5 ?m.sﬁ‘/
1o ! A

0ot —— ,:
Cheoue —

ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -




Cﬁralproi;dnte de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE WSCRICKO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ASERTURA
-| 10.996.723/0001-46 : 090772009

oyl CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens )

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIOICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL. QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA OBNTI2009

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

[ SITUAGAO ESPECIAL I l DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Ahd Al st diivdy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 748, de 28 de junho de 2007.
Emitido no dia 08/03/2010 as 12:04:15 (data e hora de Brasilia).

\ RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

\tualize sua pagina

Pagina 1 de 1
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9

Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Valor: R$ 2.121,68

Identificacdo da operacio: ALVORADA TOUR

Data de débito: 07/06/2010

Data da operagao: 07/06/2010

Cédigo da operacio: 00193705 !
Chave de seguranca: 6XMX3ZN4CZLMQIRE |

Quando a data de débito coincidir com dia n3io Gtil e/ou com o ltimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia til subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

‘4' ‘:5:'): F}I}' ;Hﬂ’?ﬂ
TA Qb\l_-

7:“

C“\u..uew




aiCopa
. Airlines &Y.
,NAHE:MILAN/SERGIOMR

'DATE: 204y 20

'ONEPASS : pxssesaccy
MILEAGE: oggs MILFS

FLIGHT :cH 219y

.- 11 sar:. O
ROCPART: 625p E
§ HAVANA

ARRIVE: goop

PANAMA CITY
BOARD TIME: 530p
23026703847464
Ahorre

tiempo. im
o COpEa 4 bt

TN DO PROJETD
LERghIRS] 5

. Copa

Airlines .

NAME:MILAN/SERGIOMR
DATE:ZOJUL 75

ONEPASS : DX86659660
MILEAGE: 3286 MILES

FLIGHT:CM  873Y
EXIT ROW

ae. 17 ser.12C
DEP 912p

G

£: 812p
4

2%(;'3"2"576384 46

de
S S &



Copa
Airlines

Declaramos, para os devidos fins, que o passageiro Sergio Milan embarcou com a Copa
Airlines, nos voos abaixo:

N do V6o

CcM 219
CM 873
CM 872
CM 294

Data

20JUL
20JUL
26JUL
26JUL

Trecho

HAVANA / PANAMA

PANAMA / RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO / PANAMA
PANAMA / RIO DE JANEIRO

Rio,?e Janeiro. 01 de Outubro de 2010

Avenida Atlintica, 1130 15° Andar — Rio de Janeiro CEP: 22.021-000




Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Daniela Priscila Alves
Administrativo - Paraolimpico

Prezado Cliente,

Conforme solicitagio segue cotacdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragio
sem aviso prévio e disponibilidade no V6o e tarifa valida somente ida e volta.

HAVANA / RIO DE JANEIRO 20/07/ — COPA AIRLINES

' Havana (HAV)  Panama City (PTY) )
‘ g CM 0231 (0 o 10:40 1135 73G 0 WorldSpan ¥ USS 445,00
) Panama City (PTY) Rio de Janeiro {GIG) . §
: A cm o873 banar Vo 9:10 73G 0 WorldSpan

RIO DE JANEIRO / HAVANA 26/07 — COPA AIRLINES

Rio de

" Panama City
A og;'z Janeiro ooy 5:30 736 0 WorldSpan n  USS.945,00
(GIG) 15 3
12:06 ;
M Panama{ Havana
Jd 0504 City (PTY) (HAV) 3:35 736 0 WorldSpan
o 18:56 22:31 : »

HAVANA / RIO DE JANEIRO 20/07 — TACA

L TA Havapa Lima
l 0083 (HAV)  (LIM) 4:19 319 0 WorldSpan Q
: 16:21 20340
Lima ?;igfo USss 927,00
l 0142 g;ﬂ:,; (§Ig> 6:45 320 0O WerldSpan
: 07:07

RIO DE JANEIRO / HAVANA 26/07 — TACA

Riode Sao
1} aneiro Paulg . :
J 8094 (GIG) (GRU) 1:10 320 0 WorldSpan
08:20 09:30

Sao

Saule  HiMa USs 927,00
& TA PaulR s 3.5 3700 WorldSpan
- 0137 (GRY) ()

: A Lima  Havana
l 00g2 (LIM) (HAY) 6:15 319 0 WorldSpan
10:30 16:45

ALVORADA TOUR  REPRESENTACOES VIAGENS F TURISMO 1T0A - CLN 201 BL .A. SALA 123
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510  FONE (&11 2707 1140w w1 s o



Agéncia de Viagens, Turismo e Eventos Ltdo
s FO anes pentisande senkos!

Brasilia, 24 de Junho de 2010

A
CBTARCO

Segue orgamento solicitado:

Copa 219 21 Julho Havana/ Panama 18:29 20:04
Copa 873 21 Julho Panama/ Galedo 21:12 06:22

Copa 872 26 Julho Galedao /Havana 12:06 17:36
Copa 294 26 Junho Panama/ Havana 18:56 22:31

Prec¢o por pessoa:

Tarifa U$ 1070,00 R$ 2.001,97 Taxas R$ 65.00 Total R$ 2.066,97

Cambio de hoje 24/05 - 1,8710

Notas Importantes:

* Tudo cotado, nada reservado.
* Valores sujeitos a reajuste sem aviso prévio

Qualquer duvida ou informagao adicional estou a disposigao.

Atenciosamente,

Mundo Tour Ag. Viagens Turismo
Tel / fax: (61) 3223 - 1111 /9972 - 3000
E-mail: anapaula@mundotour.com.br
MSN: anapaulasaboia 2@hotmail.com
Skype: anapaula.mundotour
Ana Paula Saboia
Consultora de Viagens

SHS QD. 01 BL. A Loja, 16 - Galeria Hotel Nacional — Asa Sul - Brasilia-DF — CEP: 70.322-900
Pabx: (61) 3223-1111 - Celular: (61) 9972-3000 e-mail. reservas@mundotour.com.br
www.mundotour.com.br
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PASTA » ENTRADA Mensagem N© 12
Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa
Postal

Cabegalho Marcar Acr&s;:gn;:ra Bloquear Autorizar Vis;::iazar 5 " . 4 12 >
Completo Mensagem Endereco Endere¢o Enderego Impressdo

Data: Fri, 21 May 2010 17:27:27 -0300

De: "Erika Bordoni" <erikabordoni@tamoyo.com.br>

Para: 'Pierina D Amico Davagning' <gerente. executlva@cbtarco org.br>

Cc: <operacoes@tamoyo.com.br>

Assunto: RES: Cotagdo

Esta mensagem ndo foi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam | ‘Reportar SPAM

J—
Mensagem com caracteres estranhos: Seleci

Prezada Sra. Pierina,

Conforme solicitado segue cotagdo abaixo:

CIA. AEREA: COPA N P
Trecho: HAVANA/PANAMA CITY/RIO/PANAMA CITY/HAVANA Ll “
CM 219 21JUL HAVPTY* 1829 2004 N

CM 873 21JUL PTYGIG* 2112 0622 22JUL one
CM 872 26]JUL GIGPTY* 1206 1736
CM 294 26JUL PTYHAV* 1856 2231

BASE FARE EQUIV AMT TAXES TOTAL
1- USD970.00 BRL1811.66 65.00BR BRL1876.66ADT

POO OGO OO OO0 000.0600 000000000 0000.0.6¢00000600.009.00.6.0.0.0.6,0.0.00,0.0.00000000,0000 0

CIA. AEREA: TACA
Trecho: HAVANA/LIMA/RIO/SP/LIMA/HAVANA

TA 83 21JUL HAVLIM* 1621 2040

OPERATED BY TRANS AMERICAN AIRLINES - TACA PERU
TA 142 21JUL LIMGIG* 2145 0444 22JUL

OPERATED BY TRANS AMERICAN AIRLINES - TACA PERU
G31661 26JUL GIGGRU 2320 0020 273UL (PERNOITE)
TA 137 27JUL GRULIM* 0625 0940

OPERATED BY TRANS AMERICAN AIRLINES - TACA PERU
TA 82 27JUL LIMHAV* 1030 1645

OPERATED BY TRANS AMERICAN AIRLINES - TACA PERU

BASE FARE EQUIV AMT TAXES TOTAL
1- USD1520.00 BRL2838.90 84.62BR BRL2923.52ADT

P A 00000000 P00 000000000000 0.0000.0.0.00¢0.600060000.0.0000.00099009.00060,0,0000.00000 0

Vdos com disponibilidade até o momento da consulta.
As tarifas podem sofrer alteragdes sem prévio aviso por parte da Cia. Aérea.

Atenciosamente,

Erika Bordoni

Tamoyo Internacional - Virtuoso Member
IATA - 57-852745

Av. Almirante Barroso, 63 # 2109
Rio de Janeiro - CEP-20031-003 - Brasil
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----- Mensagem original-----

De: Pierina D "Amico Davagnino [ mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de maio de 2010 10:36

Para: erikabordoni@tamoyo.com.br '

Assunto: Cotacao

Sra Erika

Seqgue pedido de cotagdo

Pierina D "Amico Davagninc
Gerente Executiva
CBTARCO

Cabecalho Marcar AcrLeizct::r:jt:ra Bloquear Autorizar v|s:aa:;zar . 4 12 K
Completo  Mensagem Endereco Endereco Enderego Impressdo

Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa

Postal




ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA — DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9025
Vencimento: 20/06/2010

BANCO: CEF AG: 2458 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAO:09/06/2010

-

SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referente a:

EMISSAO DE SEGURO VIAGEM INTERNACIONAL

DESCRIGCAO VALOR
PASSAGEIRO: MILAN / SERGIO
SEGURO DE VIAGEM BRONZE VOUCHER N°. 01398855 R$ 57,60
TOTAL R$ 57,60

Importa a presente fatura de prestacdo de sefvigos no valor a pagar a empresa acima indicada (CINQUENTA E

SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

on g et
,ﬁyl%fnggﬁ [T o ;':}

)
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ALVORADA TOUR REPRESENTAGCOES VIAGENS E TURISMO LTDA-— CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -
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Comprovante de Inscrigao e de Sltuagao Cadastral

Contnbumte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PES_SOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
10.996.723/0001-46 09/07/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO EVDESCRlCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2—00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NN I N N D

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

=3 BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/07/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL l I DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ]

FrkhA AR WA AR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/07/2010 as 09:07:16 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
4 para impressiio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0
Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 57,60
Identificacao da operacdo: ALVORADA TOUR
Data de débito: 10/06/2010
Data da operagado: 10/06/2010

Codigo da operacdo: 00009389
Chave de seguranga: 59LCFXV6EHGOMK7E

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operag3o.

s o
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Marica, Brasil

25 de julio de 2010

A quien pueda interesar:

Hago constar que he recibido de la Confederacion Brasilera
de Tiro con Arco (CBTARCO) la cantidad de 350.00 USD
como pago por la imparticion de un curso de Jueces

Continentales los dias 22, 23, 24 y 25 de julio en esta

ciudad.
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CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdonico
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: v4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 3322-7/19034-9
Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 08-Operacdes de Cambio/Fundos/Bolsas de Valores
Nome destinatério: CONFIDENCE
CNPJ destinatério: 04.913.129/0001-41
Valor a ser transferido: R$ 667,53
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 675,03
1dentificacdo da operagio: CONFIDENCE
Data de débito: 13/07/2010
Data da operacdo: 13/07/2010
Codigo da operagido: 00002231
Chave de seguranga: VCUEMNWLQO79KPPM

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagado dessa operacdo.
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu Rubens Vasconcellos Terra Neto, de CPF n° 480.190.201-44, declaro que
recebi a importancia de R$ 400,00 (quatrocentos reais) para pagamento de despesas com

taxi no Rio de Janeiro do Sr Sergio Antonio Font Milian, para Curso de Formagao de Arbitro

com Exame em Marica, conforme TA 068/10.

Brasilia, 20 de Julho de 2010
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RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO

Vice Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco Eletrénico: www.cbtarco.org.br
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 0005/ 001/ 00270919-3S
Nome destinatario: RUBENS V T NETO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 400,00
Identificacdo da operacio:  TAXI PARA MARICA
Data de débito: 20/07/2010

Data da operacio: 20/07/2010

Codigo da operagdo: 00002701
Chave de seguranga: KW25ZCLTWRSPHC14

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operagao.

293 »1-6)
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COOPERATIVA DE TAXI

COOPERCENTRAL DE MARICA %&m P%‘”ﬁ B
CNPJ: 09.429.984/0001-03 Do

Cheg
Rua Alvares de Castro, n° 79 - - Aragatiba - Marica - RJ - Tel: 2637—155'070800'2824550

; Yy Atesto 0 recsbimenio dos \
RECIBO R$ led) M - 289 ’ ma*onat*‘ elou r'“~1o§2 a
Recebolemos) de C’meC/O

a importancia de supra de _ (1 zem IO AL

NG

ﬂ.«O

Teferente 50/ﬂ m M ] mwj‘jé(/\‘.

Rio de Janeiro. 20 de Q (o de 20 J/()

_%/%Q/

Assinatura autorizada .
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Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

I e S MCRIGA COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | PATA DE ASERTURA
.429. 3/200:
&QAA?'_ZRQIZSWOOO1-O3 CADASTRAL 18/0: 8
NOME EMPRESARIAL
[COOPERATNA DE TAXi COOPERCENTRAL DE MARICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
COOPERCENTRAL

CODIGO E Deéccho DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.23-0-01 - Servigo de taxi

49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagio de automéveis com motorista

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS l

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ALVARES DE CASTRO 79 CASA 2

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 ARACATIBA MARICA RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 18/03/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL 1 DATA DA SITUAGAO ESPECIAL 1
Ahkkh ANk hiciniiit i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 04/10/2010 as 11:26:36 (data e hora de Brasilia).

1. Preparar Pagina
para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
&%(2301/0001 -01 CADASTRAL 08/08/2008
NOME EMPRESARIAL

COOPERATIVA DOS MOTORISTAS DE TAXI COOPERHUM DE MARICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
COOPERHUM

cODIGO E.DES'CRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.23-0-01 - Servigo de taxi

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automdveis com motorista

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA

4 5 L9 J L ___J i 54

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R 64 S/N LOTE 8 QUADRA121
CEP BAIRRO/MISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 BOQUEIRAO MARICA RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/08/2008
MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

l SITUAGAO ESPECIAL l l DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL I
RAAANAAE ERNRRA RS

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010. \GIETO
frev 7 FHOAES

Emitido no dia 04/10/2010 as 11:32:28 (data e hora de Brasilia). A @’09-’!@—«'
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina




CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Julho/2010

® Treinamento de distancias curtas e longas
® Treinamento Fisico em grupo e individual
@ Treinamento Individual (Combate)
® Treinamento de Distancias Curtas
® Treinamento de Distancias Longas
® Treinamento Individual (Combate)
® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

® Disputa Individual e Equipe (Simulagdo)

Eros Fauni
Diretor Técnico

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.orq.br
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223 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TITULO DO PROJETD
w003l

Doc.
Cheaue

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

4044 / 003 / 00002200-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdao da operacdo:

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

R$ 4.893,19

DEVOL COB TA 68/10

Data de débito:

Data da operagao:

04/10/2010

04/10/2010

Codigo da operagao: 00101629
Chave de seguranca: ZNPY2K01GNO08QJ1Z

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104




